CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 556/2024

Maringá, 22 de abril de 2024.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, os
motivos  pelos  quais  não  existe  gerador  de  energia  no  Pronto  Atendimento da  Criança  (PAC),
declinando a possibilidade de sua instalação com urgência,  a  fim de assegurar  a  ininterrupção dos
atendimentos de urgência e emergência à criança na nossa cidade, esclarecendo, ainda, quais unidades
de pronto atendimento são servidas pelo equipamento.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 22/04/2024,
às 17:38, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0338567 e o código CRC 4F51690F.

24.0.000002761-4 0338567v2

SEI/CMM - 0338567 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 23/04/2024, 16:34